
Zarządzenie Nr 37/18 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia 29.05.2018r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Polityki Ochrony Danych i Instrukcji postępowania w przypadku 

wystąpienia incydentu naruszenia bezpieczeństwa informacji  

w Urzędzie Gminy w Sadlinkach 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. 2018, poz. 994) oraz Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

zarządza się, co następuje: 

 § 1 

1. Wprowadza się Politykę Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Sadlinkach stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadza się Instrukcję postępowania w przypadku wystąpienia incydentu naruszenia 

bezpieczeństwa informacji stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Regulacje wymienione w § 1 mają zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, na których 

przetwarzane są dane osobowe. 

§ 3 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych 

do zapoznania się z treścią regulacji, o których mowa w § 1. 

2. Każdego nowo zatrudnionego pracownika należy niezwłocznie zapoznać z treścią dokumentów 

wymienionych w § 1. 

§ 4 

Traci moc załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Sadlinki Nr 8/14 z dnia 03 kwietnia 2014r.  

w sprawie: wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Sadlinki, 

Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi oraz Instrukcji postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczeniami pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy Sadlinki. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


